
Program podpory zahraniční spolupráce města Český Krumlov pro rok 2010 

Výsledky jednání hodnotící komise, které byly schváleny Radou města Český Krumlov usnesením č. 187/9/2010 ze dne  
19. 4. 2010 a Zastupitelstvem města Český Krumlov usnesením č. 46/4/2010 ze dne 29. 4. 2010 

 
 

Číslo 
žádosti 

Žadatel, IČ Název projektu 
Celkové 
náklady 

Požadavek 
žadatele 

Spoluúčast 
žadatele 

Bodové 
hodnocení 

Návrh  
hodnotící komise 

1/2010 
Gymnázium Český Krumlov, 
IČ: 583839 

Spolupráce gymnázií Český Krumlov  
a Slovenj Gradec 

131.620 Kč 45.000 Kč 66% 275 b. 30.000 Kč 

5. výměnný pobyt studentů gymnázií.  
Harmonogram:  18. – 23. 4. 2010 – pobyt slovinských studentů v Českém Krumlově 
                          30. 5. – 4. 6. 2010 – pobyt českých studentů ve Slovenj Gradci 
Program: workshopy, sportovní aktivity, prohlídky turistických atraktivit, turistika, výlet do Prahy. 
Cíl projektu: vychovávat mládež k mezinárodní spolupráci a seznámit je s podmínkami života a studia v zemích EU, aktivizovat jazykové znalosti studentů. 

2/2010 
Střední odborná škola zdravotnická 
a Střední odborné učiliště Český 
Krumlov, IČ: 60821221 

Spolupráce zdravotnických škol  
Český Krumlov a Schärding 

12.000 Kč 9.000 Kč 25% 108 b. 0 Kč 

Partnerská spolupráce škol. 
Harmonogram:  duben 2010 – zahraniční exkurze žáků SOŠZ a SOU ČK do Schärdingu 
                          podzim 2010? – návštěva města Český Krumlov partnerskou školou ze Schärdingu 
Program: návštěva SHZ Český Krumlov, společná prohlídka nemocnice v Českém Krumlově 
Cíl projektu: prohloubení jazykových znalostí a odborných vědomostí studentů, propagace Českého Krumlova v rakouském Schärdingu. 

3/2010 
Centrum pro pomoc dětem a mládeži, 
IČ: 25158058 

Přeshraniční hudební a rádiová 
spolupráce mládeže 2010 

56.100 Kč 20.000 Kč 64% 270 b. 15.000 Kč 

Spolupráce spřátelených rádií – české Rádio ICM a rakouské FRF (Freies Radio Freistadt). Spolupráce trvá již 4 roky. 
Harmonogram:  průběžná spolupráce po celý rok 
                          třídenní médiakempy – březen a říjen 2010 v Českém Krumlově, srpen a prosinec 2010 ve Freistadtu 
Program: výměna rozhlasových programů, společná tvorba tématických programů, pokračování v naplňování a propagování kontaktní databáze mládežnických hudebních skupin z JK1 a HR2. 
Cíl projektu: podpora vlastních iniciativ mládeže, pokračování a další rozvoj spolupráce, prezentace mladých umělců a lokální kultury, práce v dvoujazyčném prostředí, získávání zkušeností.   %                                                    

 

 

                                                 
1
 Jihočeský kraj 

2
 Horní Rakousko 



Číslo 
žádosti 

Žadatel, IČ Název projektu 
Celkové 
náklady 

Požadavek 
žadatele 

Spoluúčast 
žadatele 

Bodové 
hodnocení 

Návrh  
hodnotící komise 

4/2010 
Dům dětí a mládeže Český Krumlov, 
IČ: 665711 

Účast dětského folklórního souboru 
Jitřenka na mezinár. folklór. festivalech 
v zahraničí – Slovensko, Polsko 

54.000 Kč 40.000 Kč 26% 158 b. 10.000 Kč 

Účast souboru Jitřenka na folklórních festivalech na Slovensku (Turčianské slavnosti) a v Polsku (Dzieciece miedzynarodowe spotkania folklorystyczne w Zywcu). 
Harmonogram:  18. – 20. 6. 2010 – Slovensko 
                          11. – 16. 8. 2010 – Polsko  
Program: folklórní vystoupení v rámci festivalů. Soubor obdržel pozvání od zahraničních spolků, které vystupovaly v rámci Svatováclavských slavností 2009. 
Cíl projektu: vystoupení v zahraničí, propagace Českého Krumlova v zahraničí. 

5/2010 
Folklórní klub – soubor Růže, o. s., 
IČ: 46622187 

Účast folklórního souboru Růže na 
festivalu v Německu 

27.000 Kč 20.000 Kč 26% 133 b. 0 Kč 

Účast souboru Růže na festivalu v Německu. 
Harmonogram:  červen 2010 – Německo 
Program: folklórní vystoupení v rámci festivalu v Německu. 
Cíl projektu: vystoupení v zahraničí, propagace Českého Krumlova v zahraničí. 

6/2010 
Sdružení pro rozvoj ZUŠ v Českém 
Krumlově, IČ: 69114382 

Hudební spoluprací k opravdovému 
přátelství 

111.841 Kč 45.000 Kč 60% 288 b. 35.000 Kč 

Spolupráce ZUŠ v Českém Krumlově a GŠ ve Slovenj Gradci. Spolupráci trvá již 13 let. 
Harmonogram:  třídenní výměnné pobyty (společné koncerty dech. orchestrů) – 8. – 10. 4. 2010 v Českém Krumlově, 3. – 5. 6. 2010 ve Slovenj Gradci 
                          týdenní pracovní soustředění dech. orchestrů – září 2010 ve slovinské Fiese 
Program: společné nastudování programu a následná realizace společných koncertů v Českém Krumlově a ve Slovenj Gradci. 
Cíl projektu: aktivní výuka a nácvik skladeb světových autorů, motivace dětí a rozšíření zájmu o hudbu, výměna zkušeností, vzájemná inspirace, reprezentace Českého Krumlova v zahraničí. 

 
 
 

� Hodnotící komise zasedla dne 8. dubna 2010 ve složení (viz jmenování Rady města ) – Ing. Jitka Zikmundová (místostarostka), Ing. Eliška Koričarová 
(pracovnice Destinačního managementu), Mgr. Stanislav Jungwirth (člen Komise cestovního ruchu Rady města), Ing. Vendula Nováková (administrátor 
programu) 

� Návrh hodnotící komise projednala Rada města dne 19. 4. 2010 a Zastupitelstvo města 29. 4. 2010. 
� Kritéria pro hodnocení jsou součástí Programu podpory zahraniční spolupráce města Český Krumlov pro rok 2010. Tento materiál spolu s dalšími 

informacemi je možné najít na webových stránkách města www.ckrumlov.cz/granty.  
 


